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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12410002D

2. Data e Regjistrimit 10/12/2021
3. Emri i Subjektit Agisolve Technology Partners
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Q. Stafa, pallati 585, hyrja 
4/60. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime keshillimi, menaxhimit te projekteve, te edukimit 

dhe trajnimit ndaj te treteve ne fushen e  teknologjise se 
informacionit dhe komunikimit, burimeve njerezore, 
ekonomike, financiare, te biznesit dhe investimeve, te 
marketingut, te promovimit, studimeve te tregut. 
lmplementimi i metodologjive te ndryshme si Agile (Scrum, 
Kanban, Scrumban.. etj). Zhvillimi dhe implementimi i 
platformave duke perfshire Pragmatic Agility. Aktivitet ne 
prodhimin e sherbimeve dhe zgjidhjeve informatike per 
tregun lokal dhe te huaj. Konceptimi, zhvillimi, 
implementim, testim dhe mirembajtja e sistemeve te 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit. Shitje 
license software dhe sherbimeve perkatese te lidhura me to. 
Aktiviteti i ri- shitjes se pajisjeve TIK. Aktiviteti i 
sherbimeve dhe mirembajtjes kryesisht ne fushen e 
Teknologjise se Informacionit dhe Komunikimit. Projektim, 
modelim, prodhim, implementim dhe testim software. 
Aktivitet ne sherbime te hostimit te bazave te te dhenave dhe 
te dhenave perkatese. Aktivitet ne projektim, modelim, 
prodhim, implementim dhe testim te sherbimeve elektronike. 

10. Administratori/ët Manuela Nebo
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2021                Deri: 09/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjolaTona
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Sascha ThorstenJurgens

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Agisolve Technology Partners
E-Mail: erjola.tona@gmail.com  
Telefon: 0697061933  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-828575-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51745BA-C676-40F8-B3B1-56A0E3C0107A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B048C08-8426-4519-8374-84A97AA486F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84026BAA-3A3E-4133-8AF8-8964682FA0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EECBF02-47C0-4466-A635-E34965802C05
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